令和 7 年 3 月吉日

                        小林記念病院健康管理センター

                          センター長   小田 高司

人間ドック/定期健診価格改定のお知らせ

謹啓 皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当健康管理センターでは、近年の材料費や光熱費などの高騰を受け、経費削減および業

務の合理化に努めてまいりました。しかしながら、誠に残念ではございますが、従来の価格を維

持することが困難な状況となっております。

つきましては大変心苦しいお願いとなりますが、2025 年度より下記の通り、人間ドック及び定

期健診の価格を改定させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 旧価格 (税込) 新価格 (税込)

ファースト 33,000 円 36,300 円

スタンダード 48,000 円 51,300 円

プレミアム 68,000 円 71,300 円

定期・雇入健診  9,200 円  9,900 円

定期健診(40 歳未満)  5,800 円  6,300 円

以上

今後とも皆さまのご健康維持に貢献できるよう、スタッフ一同精一杯努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

小林記念病院健康管理センター

電話：0566-41-6548

メール：keiyaku-kenshin@aiseikan.or.jp